

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE UYGULAMALI PRATİK EĞİTİM FIRSATI



Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanlığına bağlı olan Otomotiv Teknolojisi Programı ikinci sınıf öğrencilerinin pratik bilgilerini geliştirmek amacıyla Ordu merkezde bulunan “Araç Teknik Bakım Servisi” firmalarının müdürleriyle Üniversitemiz uygulamalı restoranda 11.03.2013 Pazartesi günü bir toplantı gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen toplantıya Ford Altaş Otomobil Genel Müdürü Özcan GÜRSOY, Peugeot Bayram Otomotiv Genel Müdürü Enis BELLİKÇİ, Renault Köy Otomotiv Genel Müdürü Hüseyin KARATAŞ, Opel Ateş Otomotiv Servis Müdürü Erdem POYRAZ, Nissan Akten Otomotiv Servis Müdürü Harun KIRDAR ve Fiat Tunalar Otomotiv Servis Müdürü İsa AKTÜRK olmak üzere altı teknik servis ve otomobil firması katıldı.



Toplantıda Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Nihat PARLAK, Öğr. Gör. Bülent KANDEMİR, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA, Öğr. Gör. Şükrü YILMAZ ve Yüksekokul Sekreteri Güven KARAMAN yer aldılar.

Toplantıda öğrencilerimizin Teknik Bakım Servislerine yerleştirilmesi ve pratik bilgilerinin geliştirilmesi amacıyla altı grup halinde ve altı hafta eğitim almaları hedeflendi. Öğrencilerimiz bu altı haftalık süre içerisinde ders hocalarımız bölüm başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA ve Öğr. Gör. Şükrü YILMAZ'ın koordinasyonunda bu firmalarda eğitimlerini sürdürmeleri planlandı.

Yapılan toplantıda katılımcı firmalara yapılacak olan eğitim iş birliği ile ilgili protokol taslağı sunuldu. Bu protokol taslağı detaylı olarak görüşüldü ve firmaların oluşturulan bu taslak ile ilgili tavsiyeleri alındı. Bu çalışmaların sonunda bir hafta boyunca detaylı gözlem ve incelemeler yapılarak önümüzdeki hafta Üniversitesi Rektörümüzün de katılacağı bir protokol imza töreni tertip edilmesi planlanmıştır. Otomotiv programı öğrencilerimiz 15 Nisan- 30 Mayıs 2013 tarihleri arasında Ford, Peugeot, Renault, Opel, Nissan, Fiat firmalarında guruplar halinde pratik eğitim almak üzere yerleştirileceklerdir.

Okul müdürümüz Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU yaptığı konuşmada;

“Okul imkanlarımızı sanayi ile entegre etme ve Üniversite - Sanayi iş birliğini en üst seviyeye çıkarma çalışmalarını şu anda taçlandırmış bulunuyoruz. Bu hususta emeği geçen taraflara okul müdürü olarak teşekkürlerimi belirtiyorum. Bu ve benzeri Üniversite - Sanayi işbirliği uygulamalarını devam ettirmeyi düşünüyoruz. Diğer programlarla ilgili araştırmalarımız sürüyor. Bunun yanında, pilot uygulama olumlu neticelendirildiği durumda, önümüzdeki yıllarda farklı bölüm ve programlardaki öğrencilerimizi benzer şekilde sanayi ve teknolojinin imkanlarından istifade ettirerek daha iyi yetişmeye gayret edeceğiz” diye konuştu.